8072-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2013 №1100

Об утверждении примерного тематического
плана докладов в рамках «правительственного
часа» на заседаниях Законодательного Собрания
Пермского края в 2014 году

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить примерный тематический план докладов в рамках

«правительственного часа» на заседаниях Законодательного Собрания

Пермского края в 2014 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

8072-13

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 11.12.2013 № 1100

ПРИМЕРНЫЙ ТЕМАТИЧЕСКИЙ ПЛАН

докладов в рамках «правительственного часа» на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году

Январь  О развитии паралимпийского спорта, мерах государственной
поддержки спортсменов-паралимпийцев в Пермском крае
и перспективах строительства в крае спортивно-
реабилитационного центра для спортсменов-инвалидов

Февраль  О реализации приоритетных инвестиционных проектов
в области освоения лесов по итогам 2013 года

Март  О реализации приоритетных региональных и инвестиционных
проектов в муниципальных образованиях Пермского края
с привлечением средств краевого бюджета (за весь период
действия регионального фонда софинансирования расходов)
и механизме продолжения их софинансирования в новых
условиях бюджетного законодательства

Апрель  Об итогах реализации программы модернизации
здравоохранения в Пермском крае в 2011-2013 годах, в том
числе в части улучшения качества и обеспечения доступности
оказания помощи больным с сердечно-сосудистыми
и онкологическими заболеваниями

Май  О мерах, принимаемых Правительством Пермского края
для организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

Июнь  О мерах, принятых Правительством Пермского края
по решению проблем «обманутых дольщиков»

Август  О ходе реализации в Пермском крае Федерального закона
«Об образовании в Российской Федерации»

Сентябрь  О ходе реализации  долгосрочной  целевой  программы
«Патриотическое  воспитание  жителей Пермского  края
на  2013-2017 годы» в 2013 году и реализации подпрограммы
«Патриотическое воспитание жителей Пермского края»
государственной программы Пермского края «Обеспечение
взаимодействия общества и власти» в I полугодии 2014 года

Октябрь  Освоение дорожного фонда в 2013 и 2014 годах

Ноябрь  О ходе реализации государственной программы «Развитие
сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских
территорий в Пермском крае на 2014-2020 годы»

Декабрь  О привлечении инвестиций в Пермский край по итогам
2013 года и планах на 2014-2016 годы, в том числе проблемах
и динамике объемов привлечения инвестиций в развитие села